

Silvertip Agency IVS

Norsvej 6 2 th
1916 Frederiksberg C

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

05/10/2020

Peter Krog Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	4
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Silvertip Agency IVS
Norsvej 6 2 th
1916 Frederiksberg C

e-mailadresse: peter@silvertipagency.dk

CVR-nr: 37539864

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor REVISIONSFIRMAET A P MØLLER
Lærkevej 17
2400 København NV
DK Danmark

CVR-nr: 72707710

P-enhed: 1002380558

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er management og koncertaktiviteter indenfor musikbranchen

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 29 t. kr og årets resultat udgør kr. -68 t.kr.
Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		29.814	43.779
Personaleomkostninger	1	-57.342	-76.000
Andre driftsomkostninger		-41.092	-55.881
Resultat af ordinær primær drift		-68.620	-88.102
Øvrige finansielle omkostninger		-282	-602
Ordinært resultat før skat		-68.902	-88.704
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		-68.902	-88.704
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-68.902	-88.704
I alt		-68.902	-88.704

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		13.100	10.100
Andre tilgodehavender		14.438	10.000
Tilgodehavender i alt		27.538	20.100
Likvide beholdninger		18.632	95.836
Omsætningsaktiver i alt		46.170	115.936
Aktiver i alt		46.170	115.936

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		25.000	25.000
Overført resultat		-153	68.749
Egenkapital i alt		24.847	93.749
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	859
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		21.323	21.328
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		21.323	22.187
Gældsforpligtelser i alt		21.323	22.187
Passiver i alt		46.170	115.936

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	57.150	76.000
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	192	0
	57.342	76.000

2. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	0	0

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret